

Balice, 05.08.2022r.

Zamawiający – 8. Baza Lotnictwa Transportowego w Krakowie – Balicach z siedzibą w m. Balice informuje, że w dniu 03.08.2022r. do Zamawiającego zostały wniesione niżej przytoczone pytania do SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „**Wykonanie remontu budynku nr 30 w kompleksie wojskowym nr 8705 w m. Oświęcim**”, nr sprawy: 16/SI/2022, które Zamawiający wyjaśnia na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.):

Pytanie 1:

Oдноśnie odsysaczy spalin: Jaka będzie temperatura spalin?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że dopuszczalna temperatura przewodów wynosi +150°C (chwilowo do +200°C).

Pytanie 2:

Jaka długość węża?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że wymaga węża o długości minimum 15m.

Pytanie 3:

Czy wentylator ma być mocowany do odsysacza?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że wentylator ma być zamontowany bezpośrednio do bębna.

Pozostałe zapisy Specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Powyższe staje się integralną częścią Specyfikacji warunków zamówienia.



**DOWÓDCA
8. BAZY LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO**


płk pil. Paweł BIGOS